
22A1DB0CB83041E50AC5C68F68A609BBB81E3AB1

_________________________________________________________________________________________________________________________
Uchwała NR XXVI/163/2016 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 9 maja 2016 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XLI/299/2002 Rady Miejskiej w
Łochowie z dnia 12 września 2002 r. w sprawie zaliczenia dróg na terenie gminy Łochów do kategorii dróg gminnych

Strona 1 z 2

identyfikator XXVI/163/2016/13

Druk nr 271

Uchwała NR XXVI/163/2016

Rady Miejskiej w Łochowie

z dnia 9 maja 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XLI/299/2002 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 12 września
2002 r. w sprawie zaliczenia dróg na terenie gminy Łochów do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 15 i art 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 e. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach
publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 460, z późn. zm.) po uzyskani pozytywnej opinii Zarządu Powiatu,
Rada Miejska w Łochowie uchwala, co następuje:

§ 1 .

W uchwale Nr XLI/299/2002 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 12 września 2002 roku w sprawie
zaliczenia dróg na terenie gminy Łochów do kategorii dróg gminnych, w wykazie stanowiącym
załącznik Nr 1 Lp. 2 otrzymuje brzmienie:

Lp. Numer drogi Nazwa drogi Numer działki Powierzchnia w ha

2 420402W Majdan -
Ostrówek - Baczki

1/2, 945, 895,
157/3, 160/2,949,
156/1, 201, 157/2,

946, 321, 329,
368, 943, 157/6

4,5731

§ 2 .

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa.

§ 3 .

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Łochowie
Andrzej Suchenek



22A1DB0CB83041E50AC5C68F68A609BBB81E3AB1

_________________________________________________________________________________________________________________________
Uchwała NR XXVI/163/2016 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 9 maja 2016 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XLI/299/2002 Rady Miejskiej w
Łochowie z dnia 12 września 2002 r. w sprawie zaliczenia dróg na terenie gminy Łochów do kategorii dróg gminnych

Strona 2 z 2

Elektronicznie podpisany przez: Andrzej
Suchenek
Data: 2016.05.11 10:29:38
Odcisk palca certyfikatu: 5354 216 be24
dd23 563d f98 5036 a4a3 db27 f748


